

Scheda Tecnica Prodotto	 <i>Un mondo di Dolcezza</i>	<u>BISCOTTERIA</u> <u>ASSORTITA</u>
		<u>GR 1500</u>
Data ultimo aggiornamento:02/02/2017		

<i>Categoria</i>	Biscotteria – frolla		
<i>Codice prodotto</i>	FR33		
<i>Ingredienti</i>	farina di GRANO tenero tipo 0, Margarina:(oli e grassi vegetali non idrogenati.Grassi(palma),Oli(girasole e colza in proporzione variabile.),Acqua,Emulsionante(E471),Correttore di acidità(E330)) ,zucchero, UOVA ,polvere lievitante(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di FRUMENTO).		
<i>Glassatura/Farcitura</i>	<p>sciroppo di glucosio-fruttosio,purea di albicocche,purea ciliegia,amido modificato,cacao magro in polvere,NOCCIOLE,LATTE intero in polvere,LATTE magro in polvere,LATTOSIO,siero di LATTE in polvere, amido, sale, aromi, emulsionante(E471,E322, lecitina di girasole),correttore di acidità(E330), gelificante pectina,conservante(E202),colorante(annatto,caramello E150).</p> <p>Glassatura: Dischi fondenti(zucchero,grassi vegetali non idrogenati(girasole e colza),cacao magro in polvere(16%), <i>emulsionante(E322 lecitina di SOIA)</i>,aromi)</p>		
<i>Decorazione</i>	Zucchero,grassi vegetali frazionati non idrogenati(palma),cacao magro in polvere16%, LATTE in polvere 12%.		
<i>Allergeni</i>	Prodotto contenente glutine,uova,nocciole,latte,soia, frumento Può contenere tracce di frutta a guscio		
<i>Modalita' di conservazione</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto.		
<i>Shelf life</i>	Da consumarsi entro 180 gg.		
<i>Confezionamento</i>			
	Peso scatola	1,5KG	Pezzi in scatola:
<i>Configurazione pedana</i>	Nr. scatole per fila		8
	Nr. file per pedana		20
	Scatole per pedana		160
<i>Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto.</i>	750Kcal, 2082 KJ; grassi: 35 g, di cui acidi grassi saturi: 15 g; carboidrati: 41 g, di cui zuccheri: 13 g; fibre: 1,3 g; proteine: 4,7 g; sale: 0,62		
<i>Codici EAN</i>			